
ВОЈНА ПОШТА Чувати до 2022.
Бр. 2237 Ф/Рбр 36 / 64,

1-- 1 / л г у л Сј Обрађивач: пп Владимир Антић
Бр. 11)1)4 - — '

2017. године
Б Е О Г Р А Д

На основу извештаја реализатора са стручном оценом понуда за ЈНМВ бр. 4/2017 (бр.
1004-8 од 28.07.2017. године), а у вези са чланом 108. Закона ојавним набавкама («Сл.
гласник РС», бр. 124/12 и 68/15), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити услугу поправке алата, радионичке опреме и машина за потребе ВП 2237
Београд.

2. Набавку услуге из тачке 1. Одлуке извршити доделом Наруџбенице Институту
Алфапревинг д.о.о. Интернационалних бригада бр.22/21, 11000 Београд, која је
доставила комплетну, одговарајућу и прихватљиву понуду, у износу од 31.320,00
динара са ПДВ.

3. Исплату рачуна извршити из одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд, КШ 910,
извор финансирања "01" - буџет, за 2017. годину, по конту расхода 4252.

Образложење одлуке:

• Реализатор одређен Решењем (бр. 1004-3 од 12.07.2017. године), упутио је Позив за
достављање понуда (бр. 1004-5 од 12.07.2017. године) потенцијалним добављачима .

• Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила је само једна фирма и то
Институт Алфапревинг д.о.о. ул. Интернационалних бригада бр. 22/21, 11000 Београд,

в Отварање приспеле понуде извршено је 24.07.2017. године у 10.00 часова, о чему је
вођен Записник о отварању понуда бр. 1004-7 од 25.07.2017. године.

° Отварању понуда нису присуствовали овлашћени представници понуђача.

п У складу са критеријумом економски најповољније цене, фирма која је доставила
једину, одговарајућу и прихватљиву понуду добилаје ранг 1.

• Понуда јединог понуђача изабрана је под следећим условима:
- цена услуге са ПДВ-ом 31.320,00 динара (без ПДВ-а 26.100,00 динара),
- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца,
- Крајњи рок извршења услуге је 20 дана од датума издавања Наруџбенице.



п Реализатор набавке је констатовао да је једина пристигла понуда исправна
прихватљива, те су се на основу чл. 107. став 3. Закона о јавним набавкама («Сл.
гласник РС», бр. 124/12 и 68/15) стекли услови за издавање Наруџбенице.

Сходно наведеном, а у складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС»,
бр. 124/12 и 68/15), Наруџбеницу за ЈНМВ бр. 4/2017 доделити фирми Институт
Алфапревинг д.о.о. ул. Интернационалних бригада 22/21, 11000 Београд, под
понуђеним условима.

ВА
х ^С^ШШДЧЕЈШИК

Умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- Институт Алфапревинг д.о.о.ул. Интернационалних бригада 22/21, 11000 Београд, (уз
повратницу),
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (пп Владимиру Антићу) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.


